
 

 

日本ロックセキュリティ協同組合                   令和５年７月吉日 

組合員・組合ОＢ 各位              日本ロックセキュリティ協同組合 

理事長 三宅 勇雄 

展示会開催に際するご支援のお願い 

 

謹啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナの感染防止に向けこれまで開催を自粛してきた様々なイベントが全国

各地で再開されている事は周知のことと存じます。そのような流れを受け当組合の展示会

を９月 22 日(金)・23 日(土)の２日間、東京都の産業貿易センター浜松町館にて９年ぶりに

開催致します。その展示会ではこれまでと違い、明るく活気あるお祭り的な内容にして参加

者の皆様に楽しんでもらおうとの企画を進めております。そしてさらに、その東京にて開催

する展示会まで遠方より参加される皆様との楽しい想い出づくりを演出しようと、21 日

(木)の夕方に会場となる浜松町館からほど近い、日の出桟橋より出発する東京湾内クルーズ

船を貸し切っての船上パーティー「前夜祭」も企画しております。 

   

 その展示会開催にあたり、組合員そして組合ОＢの皆様へお願いがございます。この度の

展示会をより多くの方々にお知らせするため積極的な広報活動を行うに際する費用が予想

以上に膨らみつつあり、その補填に向けて寄付金を集めることになりました。つきましては 

そのご寄付をお願いしたく存じます。そのご寄付いただきました金額はその広報活動費用

や前夜祭において遠方から参加された方への補助に充てる予定です。そのような目的で一

口 20,000 円の寄付金を 100 口・200 万円を集めるべく目標設定をさせていただきました。

ご希望により、寄付額に応じた領収証のご用意も致しますのでその旨ご遠慮なくお申し付

けください。そして、そのご寄付いただきました方々の会社名やお名前を組合ホームページ

上に開設した特設サイトや展示会に用意した特設ボード上に掲載させていただく予定です。

その寄付受付は、７月 10 日より８月 21 日までの期間を受付期間とさせていただきます。 

 

この展示会が楽しいイベントとして記憶に残りいい思い出となるよう、全国から集まった

組合員や関係者が心から楽しめる企画を展示会実行委員会にて用意しております。遠方か

ら東京まで来られる方には是非この前夜祭から参加いただき、集まった仲間との絆を深め

る交流の場としてより多くの方にお集りいただくためにも、皆様からのご寄付を心よりお

待ちしております。是非、ご賛同賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

  



 

 

 日本ロックセキュリティ協同組合 行                   
FAX 03-5577-3167 

    E -Mail : jalose-info69@jalose.org  

 

寄 付  申  込  書 
 

「JL Lockフェス 2023 in Tokyo」前夜祭に関し、下記の口数を寄付します。 

 

※ 1 口 20,000 円からの受付とさせていただきます 

会 社 名                  ご寄付口数 
       口  

(         万円 )               

寄付者氏名  TEL  

所 在 地 

〒 

領 収 証        □   必 要         □  不  要 

領収証の宛名      

 

記載する名目 

 

□ 寄付金として       □ 会費として 

   

 □  それ以外の名目    ※ご希望名目を記載してください 

 

 (                                                           ) 

 

                        

  ≪ 寄付金振込口座 ≫ 

 ・みずほ銀行 九段支店 (店番号 532) 普通 ２４１３７９０ 

  ニホンロックセキュリティキョウドウクミアイ 

   

※ 受付期限の８月 21 日までに、上記口座にご入金をお願い致します。 

mailto:jalose-info69@jalose.org

